

Johan Sætre
Gamlevegen 3
2420 Trysil

Trysil Kommune
Plan- og miljøavdelingen

Høringsuttalelse til «Områdeplan for Innbygda – Trysil sentrum»

Uttalelsen gjelder spesielt området «Gamlevegen – Søndre Moen» med planlagt utvidelse av Østmojordet barnehage. Vi bor i Gamlevegen 3 og vil bli sterkt berørt av de foreslåtte tiltakene.

Aktuelle problemstillinger:

- Støyplager. Dagnes trafikk i Gamlevegen er merkbar morgen og kveld . Ved utvidelse av barnehagen til dobbelt størrelse vil biltrafikken øke tilsvarende og støyplagene vil bli merkbart større.
- Parkeringsmuligheter ved barnehagen er i dag svært begrenset. Ved større møter i barnhagen parkeres det langt nordover langs Gamlevegen, i grøfter og inne på private områder. Dette vil gi større utfordringer ved ny barnehage hvis ikke egen parkeringsplass etableres rundt/ved barnehagen.
- Trafikkforhold vinterstid gir store utfordringer i krysset Storvegen / Gamlevegen. Ved snøfall og ved glatt og isete veg, er det svært vanskelig å kjøre opp bakken fra Storvegen. Dette gjelder spesielt trafikk fra sør.
- Trafikkavvikling
Dagens gate er så smal og trang at det er vanskelig å møtes der med bil. Den er ikke bygd for stor trafikk. På møte med kommunen 8.9 ble det opplyst at ved den planlagte utbedringen av Gamlevegen skulle vegen være 5 m bred, 2,25 m bredt fortau + grøft på utsiden. Ved måling av vegen i dag er asfalten 4,5 meter og dette gir et enda dårligere utgangspunkt for plassering av fortau. Med fortau langs vegen vil de myke trafikkantene bli godt ivaretatt, men for dagens bebyggelse langs vegen vil det være umulig med en slik utvidelse uten å rasere tomter og oppkjøringer. Det vil føre til at beboere langs vegen får så bratt oppkjøring at det ikke vil være mulig å kjøre inn i egen garasje eller opp til parkeringsplass på egen tomt.
Fortau bør vurderes ut fra dagens bredde på vegen eller en smalere veg med møteplasser. Vegen bør steges for gjennomkjøring slik at det kan være en trygg ferdselsveg for myke trafikanter fra sentrum og ned til Søndre Moen uten stor biltrafikk.

Forslag til tiltak:

- Opprette egen adkomstveg fra Storvegen opp til planlagt ny barnehage som skissert i plan, men uten tilgang til Gamlevegen. Dette bør være en blindveg hvor det anlegges parkeringsplass for ansatte, plass til foreldre som leverer i barnehagen og også plass for buss og varetransport. Gamlevegen bør være en veg for beboere langs vegen og kan gjerne bygges med møteplasser.
- Gangvegen mellom Gamlevegen og Søndre Moen bør forbeholdes myke trafikkante, - gang -og sykkelveg, slik det fungerer i dag.
- Østmojordet bør ikke bli avsatt til boligtomter, men forbli friområde for nærmiljøet og uteplass for barnehagen.

Ut fra forslaget til ny plan for barnehager i sentrum, er det ikke lagt inn noen vekst i antall barnehageplasser. Antall plasser i den nye barnehagen tilsvarer plassene i Nysted og Østmojordet barnehager i dag. En ny barnehage bør være fremtidsrettet og sikre plasser for tilflytting og ny vekst.

Vi ber om at kommunen vurderer og utreder foreslåtte tiltak.

Trysil 14.9.20

Med vennlig hilsen


Johan Sætre


Eli N Sætre